



SALUMI DI SIENA



NO  
OGM

## POLLO IN GALANTINA



Descrizione prodotto:	Prodotto cotto a base di carne di pollo italiano, disossato e farcito.		
Marca prodotto:	"Il Borgo" Salumi di Siena		
Stabilimento di produzione	via Toscana, 183 – Monteroni d'Arbia (SI)	Approval number	1829 L

### Caratteristiche prodotto

Ingredienti	Carne di pollo italiano 30%, macinato bovino, macinato suino, prosciutto crudo (coscia di suino, sale, destrosio, aromi, spezie, antiossidante E301, conservante E252), mortadella di bologna (carne di suino, trippino suino, sale, <b>pistacchi</b> , saccarosio, spezie, esaltatore di sapidità E621, antiossidante E301, conservante E250, aromi naturali) prosciutto cotto (coscia di suino, sale, aromi, antiossidante E301, conservante E250), <b>Uovo</b> , carote, <b>pistacchi</b> , sale, destrosio, antiossidante E301, conservante E250		
Confezionamento	Intero o metà sottovuoto		
Pezzatura	intero: 4 Kg circa; sottovuoto: metà peso		
Modalità di conservazione	Temperatura non superiore a +4°C		
Allergeni	<b>Frutta a guscio, uova</b>		
Stagionatura	Assente		
Modalità di consumo	Il prodotto è da consumarsi tal quale.		
Scadenza	1 mese se mantenuto integro nella sua confezione; una volta aperto consumare entro 15 giorni		

Rev. 3 del 30/11/15

### SALUMI IL BORGO S.R.L.

Sede legale: Via Toscana, 183 – 53014 Monteroni d'Arbia (SI)

Tel. 0577/372144 – Fax 0577/372442

P. IVA e Cod. Fisc. 00840870521

[www.ilborgosalumidisiena.it](http://www.ilborgosalumidisiena.it)